证券代码：300029             证券简称：ST天龙           编号：2025-004

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司

关于公司资产司法拍卖结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司（以下简称“公司”）通过查询阿里

拍卖平台信息，获悉公司位于上海市金沙江路1628弄5号1001不动产及不动产内

的装修等附属设施拍卖已成交，具体情况如下：

一、拍卖情况概述

1、第一次拍卖

因公司与内蒙古晟纳吉光伏材料有限公司（以下简称“晟纳吉”）买卖合

同纠纷一案，申请人晟纳吉于2022年1月24日向常州市金坛区人民法院提出财产

保全变更申请。上述资产于2025年1月31日至2月21日进行了第一次司法拍卖并

已流拍。第一次拍卖流拍后，上述资产于2025年2月21日至2月22日进行了第二

次司法拍卖。

2、第二次拍卖结果

根据阿里拍卖平台2025年2月22日发布的《网络竞价成功确认书》，上海振

臻建设工程咨询有限公司对上述资产竞买成功，拍卖成交价为人民币4,672,096

元（大写：肆佰陆拾柒万贰仟零玖拾陆元）。最终成交以常州市金坛区人民法

院 出 县 拍 卖 成 交 裁 定 为 准 。 详 情 可 查 询 阿 里 拍 卖 平 台 链 接 ：

https://sf-item.taobao.com/sf_item/883842045847.htm

二、竞拍成功方的基本情况

通过国家企业信用信息公示系统查询，竞拍成功方基本信息如下：

1．名称：上海振臻建设工程咨询有限公司

2．统一社会信用代码：9131011458681991X4

3．企业类型：有限责任公司（自然人独资）

4．成立日期：2011-12-09

5．注册地：上海市嘉定区沪宜公路5358号2层J3172室

6．法定代表人：思祯

7．注册资本：100万人民币

8．股东：思祯

9．经营范围：一般项目：工程管理服务；规划设计管理；工程技术服务（规

划管理、勘察、设计、监理除外）；节能管理服务；承接档案服务外包；土地

调查评估服务；土壤污染治理与修复服务。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）许可项目：建设工程设计。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

该竞买人不存在与公司及公司控股股东、董监高在业务、资产、债权债务、

人员等方面的关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

三、拍卖事项对公司影响

1．本次拍卖后续涉及缴纳拍卖余款、法院裁定、变更过户等环节。拍卖完

成后，公司将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理，对公

司财务状况的具体影响金额以会计师出具的审计报告为准。

2．公司将密切关注后续进展并按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请

投资者关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司

           董 事 会

2025年 2月 26日